& COMUNE DI CASTIGLIONE TINELLA

ﬁﬁ C. A P 12053 FROVINCIA DI CUNEO Tel. e Fax 0141.85.51.02

PROTf’?%de 21 GIUGNO 2012

oRDINANZA n. 03 /2012

| L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ritenuto necessario, a salvaguardia della pubblica incolumita, VIETARE IL TRANSITO-LA
CIRCOLAZIONE E LA SOSTA DI TUTTI | VEICOLI nell’ ambito dell’intera PIAZZA XX
SETTEMBRE DI QUESTO COMUNE E PARTE-TRATTO DI VIA SANT’ANDREA PER|
FESTEGGIAMENTI PATRONALI DI SAN LUIGI

Visto I'articolo 7 del D.L.V. 30/04/1992 N. 285 (Nuovo Codice della Strada e relativo rego-
lamento di esecuzione e di attuazione) approvato con D. P R. 16/12/1992 N. 495 e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto legislativo N. 267 del 2000;

ATTESA la propria competenza;.

ORDINA

E’ VIETATA LA CIRCOLAZIONE DI TUTTI | VEICOLI — IL TRANSITO E
LA SOSTA NELLA PIAZZA XX SETTEMBRE E PARTE —-TRATTO DI VIA
SANT’ANDREA PER | FESTEGGIAMENTI DI SAN LUIGI : VENERDI’ 22
DALLE ORE 20.00 alle ore 24.00- SABATO 23 DALLE ORE 15.00 alle ore
02.00 e DOMENICA 24 DALLE ORE 16.00 ALLE ORE 24.00.-

| trasgressori saranno puniti a norma delle succitate disposizioni del Codice della Strada.

Le Forze dell'Ordine sono incaricate di far osservare la presente Ordinanza.

Dispone che la presente Ordinanza venga pubblicizzata mediante esposizione all’Albo Pretorio.
Castiglione Tinella, Ii 21 GIUGNO 2012




